
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
_______________________________________________________________________________  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  

 

29 июня 2020 года   № 58/437 
г. Печора 

 

 

О Перечне и формах документов, представляемых в Территориальную 

избирательную комиссию города Печоры кандидатами в депутаты 

Совета муниципального района «Печора» седьмого созыва 

 
В соответствии с частью 7 статьей 21 Закона Республики Коми «О выборах и 

референдумах в Республике Коми» (далее – Закон Республики Коми) 

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет: 

1. Одобрить Перечень документов, представляемых в Территориальную 

избирательную комиссию города Печоры кандидатами в депутаты Совета 

муниципального района «Печора» седьмого созыва (далее – кандидаты)  (приложение 

№ 1). 

2. Утвердить: 

1) форму списка лиц, осуществляющих сбор подписей избирателей в поддержку 

выдвижения кандидата (приложение № 2); 

2)  форму нагрудного знака наблюдателя от кандидата (приложение № 3). 

3. Одобрить формы документов, представляемых кандидатами в 

Территориальную избирательную комиссию города Печоры (приложения №№ 4-15). 

4. Рекомендовать кандидатам представлять в Территориальную избирательную 

комиссию города Печоры сведения, предусмотренные Федеральным законом «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Законом Республики Коми «О выборах и референдумах в 

Республике Коми», по формам, согласно приложениям № 4 - № 15 к настоящему 

постановлению 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии города Печоры в сети Интернет. 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

комиссии  города Печоры                                                                              С.С.Данилевич 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии  города Печоры                                                                               И.А. Тихонова 


